PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  30.11.2012

                                  № 115
станица Еремизино-Борисовская

    О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 20 июля
2012  года № 80 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

На основании протеста Тихорецкой межрайонной прокуратуры, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством                             п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 20 июля 2012  года № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» изменение, дополнив пункт 3.2.3 Административного регламента абзацем следующего содержания:
«Одновременно с выдачей или направлением заявителю данного документа специалист общего отдела информирует о принятии указанного решения собственников помещений, примыкающих к помещению, в отношении которого принято указанное решение.».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов